

**Reparatia capitala a blocului alimentar la  
instituitia prescolara nr.10 de pe str.  
Hotinului, 8 din mun. Balti**

**Investitor: DITS a Primariei mun. Balti**

(denumirea obiectivului)

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-1

### Lucrari generale de constructie

(denumirea lucrării)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Lucrari de demontare</b>						
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (Окна ОК-1, ОК-2, =4 шт)	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	57,66	12,11
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (Двери - 8 шт)	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	57,66	12,11
3	RpCG29C1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor, pentru demolarea cu mijloace mecanice (Разборка оштукатуренных перегородок)	m3			161,13
						126,86
	7122050013400	Zidar	h-om	0,45	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,75	57,66	100,91
	4100126202818	Apa	m3	0,12	18,00	2,16
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,08	1,50	0,12
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,32	50,00	16,00
	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,32	50,00	16,00
4	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (Разборка стен кладки прорубкой для образования дверного проема 2,1x0,8 м)	m3			223,69
						221,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,45	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,39	57,66	195,45
	4100126202818	Apa	m3	0,12	18,00	2,17
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,08	1,50	0,12
5	RpCG29C1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor, pentru demolarea cu mijloace mecanice (Разборка	m3			161,13
						126,85

1	2	3	4	5	6	7
		кухонного барьера h=1.5 м из кирпича)				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,45	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,75	57,66	100,90
	4100126202818	Apa	m3	0,12	18,00	2,16
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,08	1,50	0,12
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,32	50,00	16,00
	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,32	50,00	16,00
6	RpCR29A	Curatarea tavane (Очистка потолка от набела)	m2			30,36
						13,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,23	57,66	13,26
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,50	33,00	16,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,40	1,50	0,60
7	RpCR29A	Curatarea vopselei de pe pereti (Очистка водоземulsionной краски со стен)	m2			30,36
						13,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,23	57,66	13,26
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,50	33,00	16,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,40	1,50	0,60
8	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei de pe pereti (Очистка масляной краски стен)	m2			30,36
						13,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,23	57,66	13,26
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,50	33,00	16,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,40	1,50	0,60
9	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare (Снятие обоев)	m2			24,92
						23,06
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,40	57,66	23,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	18,00	0,90
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,05	18,00	0,90
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,02	1,50	0,03
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,015	1,50	0,02
10	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (разборка облицовки из керамической плитки)	m2			92,33
						92,26
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,80	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80	57,66	46,13
	4100126202818	Apa	m3	0,003	18,00	0,05
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	1,50	0,02
11	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка полов из керамической плитки)	m2			45,95
						44,97
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39	57,66	22,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	57,66	22,49
	4100126202818	Apa	m3	0,05	18,00	0,90
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05	1,50	0,07
12	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка полов из линолеума)	m2			28,61
						26,52
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,23	57,66	13,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,23	57,66	13,26
	2320166200729	Parchetin	l	0,03	50,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,03	18,00	0,54
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	1,50	0,05
13	TrI1AG24G 1	Materialele din grupa G - case din prefabricate, panouri, usi, ferestre - incarcarea - de pe teren, in auto categoria 1 (Материалы группы G - двери, окна - загрузка - с площадки, в авто 1 категории)	t			34,60 <hr/> 34,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,60	57,66	34,60
14	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre (Погрузка мусора в автотранспорт)	t			64,00 <hr/> 64,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,11	57,66	64,00
15	TsI50A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 8 km (Транспортировка мусора автосамосвалом на расстояние 8 км)	t			45,48 <hr/> 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1516	300,00	45,48
		<b>2. Pereti despartitori</b>				
16	CD60C	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm cu prepararea mortarului M - 50 in conditii de santier la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltime nivel pina la 4m (Кладка из кирпича, размером 250x120x65мм с приготовлением раствора М-50 в построечных условиях перегородок армированных толщиной в 1/2 кирпича, высотой до 4 м)	100m 2			32 161,57 <hr/> 9 944,58
	7122050013400	Zidar	h-om	143,54	57,66	8 276,51
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,93	57,66	1 668,07
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,00	3,50	17 640,00
	26511221004022	Ciment M-400	kg	510,60	1,60	816,99
	2652102100737	Var hidratat	kg	126,96	1,25	158,67
	00000052	Nisip	m3	2,78	275,00	764,34
	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	90,00	18,00	1 620,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,30	21,00	48,31
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,016	7 600,00	119,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,013	18,00	18,19
	2922140007000	Macara	h-ut	4,11	250,00	1 027,35
	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,81	5,00	4,10
17	CD58G	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 cu prepararea mortarului M-50 in conditii de santier pereti interiori, inaltime nivel pina la 4m (Кладка проема из кирпича размером 250x120x65 мм с приготовлением раствора М-100 в построечных условиях внутренних стен, высотой до 4 м)	m3			1 985,71 <hr/> 313,67
	7122050013400	Zidar	h-om	4,55	57,66	262,35
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,89	57,66	51,32
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	395,00	3,50	1 382,51
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	7 600,00	3,62
	26511221004022	Ciment M-400	kg	51,95	1,60	83,13
	2652102100737	Var hidratat	kg	12,92	1,25	16,14

1	2	3	4	5	6	7
	00000052	Nisip	m3	0,28	275,00	77,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,513	18,00	9,24
	2922140007000	Macara	h-ut	0,40	250,00	100,00
	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,082	5,00	0,41
18	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm (Механизированное бурение отверстий диаметром 5 см в бетонных элементах, для установки з/деталей)	buc			18,01
						6,92
	7123010010200	Betonist	h-om	0,12	57,66	6,92
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,50	1,85	2,91
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,30	25,00	7,88
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,06	5,00	0,30
19	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Установка и закрепление закладных деталей для крепления перегородок)	kg			37,72
						12,11
	7136080025001	Montator	h-om	0,21	57,66	12,11
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,04	21,00	22,06
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,02	50,00	1,01
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,01	52,00	0,53
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,08	25,00	2,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,01	1,50	0,01
20	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund ГФ-021 si doua straturi de email ПФ-115, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 126,11
						371,11
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,44	57,66	371,11
	2430116100000	Email clorcauciu	kg	7,80	62,00	483,33
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,90	48,00	187,22
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,55	33,00	18,33
	2320166200676	White spirit	kg	1,95	33,00	64,44
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,975	1,50	1,67
21	RpCD08A	Montarea plaselor sudate la pereti (Монтаж сварных сеток на стены 4 Вр I соединение анкера 6 A I )	kg			26,01
						3,11
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,05	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	57,66	0,23
	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	1,01	22,00	22,22
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,005	18,00	0,09
	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,01	21,00	0,21
	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,15	2,50	0,38
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0006	1,50	0,00
22	IzF20D	Etansarea rosturilor de dilatare si tasare la plansee, pereti si schelet de beton armat, prin umplerea partiala a golurilor, spre exterior sau interior cu placi din polistiren celular obisnuit de 24 mm grosime, fixate cu chit de aracet (Зазоры между перегородкой и стеной)	m			25,70
						4,04

1	2	3	4	5	6	7
		заложить монтажной пеной)				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,07	57,66	4,04
	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	0,10	185,00	18,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,10	1,60	0,16
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,06	50,00	3,00
		<b>3. Usi si ferestre</b>				
23	RpCP30A	Inlocuirea ferestrelor din aluminiu, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata tocului de pina la 3 mp (OK 1 - 3 buc)	m2			2 045,43 <hr/> 79,57
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,23	57,66	70,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,15	57,66	8,65
	281210630804023	Ferestre din aluminiu (OK 1 - 3 buc)	m2	1,00	1 850,00	1 868,50
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,705	85,00	60,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,247	125,00	31,18
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	6,00	0,27	1,64
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,60	2,50	1,51
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	1,85	1,87
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,02	1,50	0,03
	2940520007684	Bormasina cu burghiu vidia	h-ut	0,12	5,00	0,60
24	RpCP30A	Inlocuirea ferestrelor din aluminiu, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata tocului de pina la 3 mp (OK 2 - 1 buc)	m2			2 045,43 <hr/> 79,57
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,23	57,66	70,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,15	57,66	8,65
	281210630804024	Ferestre din aluminiu (OK 2 - 1 buc)	m2	1,00	1 850,00	1 868,50
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,705	85,00	60,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,247	125,00	31,19
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	6,00	0,27	1,64
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,60	2,50	1,52
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	1,85	1,87
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,02	1,50	0,03
	2940520007684	Bormasina cu burghiu vidia	h-ut	0,12	5,00	0,60
25	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка двухстворчатых дверей из алюминийного профиля)	m2			1 986,46 <hr/> 61,12
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,95	57,66	54,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,11	57,66	6,34
	281210630605025	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare (двухстворчатые)	m2	1,00	1 850,00	1 850,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,00	0,27	1,08
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,55	85,00	46,75
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,193	125,00	24,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	1,85	1,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	1,50	0,03
26	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si	m2			1 973,61

1	2	3	4	5	6	7
		accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей из алюминиевого профиля)				54,78
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,85	57,66	49,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	281210630605026	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare (одностворчатые)	m2	1,00	1 850,00	1 850,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,00	0,27	1,08
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	85,00	42,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	125,00	21,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	1,85	1,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	1,50	0,03
27	CK11B	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din aluminiu (Остекленный витраж с дверью из алюминиевого профиля ВП 1 3,1*3 - 1 шт)	m2			2 020,37 43,25
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,70	57,66	40,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	57,66	2,88
	252314672020027	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate (Остекленный витраж с дверью из алюминиевого профиля ВП 1 3,1*3 - 1 шт)	m2	1,05	1 850,00	1 942,50
	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,01	62,00	0,62
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,12	25,00	3,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,35	85,00	29,75
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,005	250,00	1,25
28	CK11B	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din aluminiu (Остекленный витраж с дверью из алюминиевого профиля ВП 2 2,88*3 - 1 шт)	m2			2 020,37 43,25
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,70	57,66	40,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	57,66	2,88
	252314672020028	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate (Остекленный витраж с дверью из алюминиевого профиля ВП 2 2,88*3 - 1 шт)	m2	1,05	1 850,00	1 942,50
	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,01	62,00	0,62
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,12	25,00	3,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,35	85,00	29,75
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,005	250,00	1,25
29	CK07B	Glafuri de 30x3 cm din aluminiu, montate la ferestre din aluminiu (Подоконники из алюминиевого профиля, шириной 30 x3 см, устанавливаемые на окна из алюминиевого профиля)	m			215,32 4,61
	7422010060100	Timplar	h-om	0,08	57,66	4,61
	201021294600029	Glafuri de 30x3 cm din aluminiu	m	1,05	200,00	210,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,015	21,00	0,32

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,15	2,50	0,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	1,50	0,02
30		Поз. Не использована				0,00
						0,00
31		Поз. Не использована				0,00
						0,00
		<b>4. Pardosele</b>				
		<b>4.1. tip 1</b>				
32	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			73,00
						40,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	1,60	20,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	275,00	11,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	18,00	0,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	1,50	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	5,00	0,06
33	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			24,66
						13,84
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,10	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	57,66	2,31
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,15	1,60	6,88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	275,00	3,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	18,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	1,50	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	5,00	0,02
34	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 gr.13 mm Ансерглоб	m2			318,99
						144,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,25	57,66	129,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	57,66	14,42
	266111280070034	Placi sau piscoturi de gresie gr.13 mm Ансерглоб	m2	1,03	150,00	154,50
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05	2,67	10,81
	24302261000001	Fuga	kg	0,30	20,00	6,00
	2010237318700	Distantiери de rost	buc	20,00	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90	2,67	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	1,50	0,07
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	5,00	0,06
35	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv h=8 cm	m			51,94
						28,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,40	57,66	23,06

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	287411631250035	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta h=8 cm	m	1,02	15,00	16,06
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,35	2,67	0,98
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,00	0,05	0,32
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,10	38,00	3,99
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,30	5,00	1,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,05	5,00	0,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	5,00	0,00
		<b>4.2. tip 2</b>				
36	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			73,00 ----- 40,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	1,60	20,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	275,00	11,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	18,00	0,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	1,50	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	5,00	0,06
37	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			49,33 ----- 27,68
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,10	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	57,66	4,61
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,15	1,60	13,76
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	275,00	7,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	18,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	1,50	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	5,00	0,03
38	IzF04B k=3	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2			133,92 ----- 13,84
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,08	57,66	13,84
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,50	12,85	57,83
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,10	8,50	28,05
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,30	25,00	22,50
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	1 500,00	2,25
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,00	1,50	4,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	1,50	0,01
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,011	150,00	4,95



1	2	3	4	5	6	7
39	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			73,00
						40,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	1,60	20,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	275,00	11,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	18,00	0,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	1,50	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	5,00	0,06
40	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			24,66
						13,84
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,10	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	57,66	2,31
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,15	1,60	6,88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	275,00	3,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	18,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	1,50	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	5,00	0,02
41	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 gr.13 mm	m2			318,99
						144,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,25	57,66	129,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	57,66	14,42
	266111280070041	Placi sau piscoturi de gresie gr.13 mm	m2	1,03	150,00	154,50
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05	2,67	10,81
	24302261000001	Fuga	kg	0,30	20,00	6,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90	2,67	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	1,50	0,07
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	5,00	0,06
		<b>4.3. tip 3</b>				
42	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			73,00
						40,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	1,60	20,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	275,00	11,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	18,00	0,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	1,50	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	5,00	0,06
43	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din	m2			24,66

1	2	3	4	5	6	7
	k=2	mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade				13,84
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,10	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	57,66	2,31
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,15	1,60	6,88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	275,00	3,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	18,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	1,50	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	5,00	0,01
44	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 gr.13 mm	m2			318,99
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,25	57,66	129,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	57,66	14,41
	266111280070034	Placi sau piscoturi de gresie gr.13 mm Ансерглоб	m2	1,03	150,00	154,50
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05	2,67	10,81
	24302261000001	Fuga	kg	0,30	20,00	6,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90	2,67	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	1,50	0,07
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	5,00	0,06
45	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv h=8 cm	m			51,94
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,40	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	287411631250035	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta h=8 cm	m	1,02	15,00	16,06
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,35	2,67	0,98
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,00	0,05	0,32
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,10	38,00	3,99
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,30	5,00	1,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,05	5,00	0,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	5,00	0,00
		<b>5. Finisare interioara</b>				
		<b>5.1. Tavan</b>				
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare - betonoground (0,3 kg/m2)	m2			9,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	57,66	1,73
	241658610530346	Betonoground	kg	0,30	24,00	7,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,13
47	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului -- штукатурка потолков сухой смесью "Кнауф"	m2			105,64
						88,22

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	57,66	88,22
	265310210083147	Amestec uscat "Knauf"	kg	7,14	2,40	17,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	18,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	1,50	0,12
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	5,00	0,10
48	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,43
						31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,40	5,70
	4100126202818	Apa	m3	0,001	18,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	1,50	0,00
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor -- Supraton Lux	m2			5,00
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	57,66	1,73
	241658610530349	Amorsa-grund Supraton Lux	kg	0,15	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,13
50	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - водоэмульсионная покраска потолков "Matllatex"	m2			46,87
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	57,66	31,71
	243011610380050	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici "Matllatex"	kg	0,40	34,29	13,72
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	1,25	0,07
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,50	0,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	18,00	0,04
		<b>5.2. Pereti</b>				
51	CF02B k=2 mater.	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (Ремонт существующей штукатурки тол. 40 мм)	m2			109,43
						69,19
	7122050013400	Zidar	h-om	1,00	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	57,66	11,53
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,90	1,60	25,28
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,60	1,25	1,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,024	275,00	13,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	18,00	0,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	1,50	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	5,00	0,02
52	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			89,33
						69,19

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	1,00	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	57,66	11,53
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,90	1,60	12,64
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,60	1,25	0,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,024	275,00	6,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	18,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	1,50	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	5,00	0,02
53	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			281,17 <hr/> 141,27
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,25	57,66	129,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	57,66	11,53
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,05	115,00	120,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,40	1,60	0,64
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,05	1,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,33	20,00	6,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,008	18,00	0,14
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,00	2,67	10,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	1,50	0,03
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	5,00	0,06
54	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. -- штукатурка стен сухой смесью "Кнауф"	m2			87,75 <hr/> 70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	57,66	70,35
	265310210083147	Amestec uscat "Knauf"	kg	7,14	2,40	17,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	18,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	1,50	0,12
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	5,00	0,08
55	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,43 <hr/> 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,40	5,70
	4100126202818	Apa	m3	0,001	18,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	1,50	0,00
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - водоэмульсионная покраска потолков "Matllatex"	m2			46,87 <hr/> 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	57,66	31,71
	243011610380050	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici "Matllatex"	kg	0,40	34,29	13,72

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	1,25	0,07
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,50	0,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	18,00	0,04
57	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			40,08
						29,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,52	57,66	29,98
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,002	25,00	0,05
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,085	3,25	0,28
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,05	7,50	7,88
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,60	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	275,00	0,28
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,002	50,00	0,10
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,015	48,00	0,72
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,006	33,00	0,20
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,004	48,00	0,19
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,002	50,00	0,10
	2320166200729	Parchetin	l	0,002	50,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	18,00	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,006	25,00	0,15
		<b>5.3. Внутренние дверные и оконные откосы</b>				
58	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (Снятие штукатурки на внутренних и наружных откосах)	m2			16,48
						15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	18,00	0,90
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	1,50	0,01
59	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			89,33
						69,19
	7122050013400	Zidar	h-om	1,00	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	57,66	11,53
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,90	1,60	12,64
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,60	1,25	0,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,024	275,00	6,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	18,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	1,50	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	5,00	0,03
60	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			21,13
						14,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26	57,66	14,99
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,05	4,00	4,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,60	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	275,00	0,27
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,00	0,27	1,62
61	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. -- штукатурка стен сухой смесью "Knauf"	m2			87,75 ----- 70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	57,66	70,35
	265310210083147	Amestec uscat "Knauf"	kg	7,14	2,40	17,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	18,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	1,50	0,12
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	5,00	0,08
62	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,43 ----- 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,40	5,70
	4100126202818	Apa	m3	0,001	18,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	1,50	0,00
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor -- Supraton Lux	m2			5,00 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	57,66	1,73
	241658610530349	Amorsa-grund Supraton Lux	kg	0,15	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,13
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - водоэмульсионная покраска потолков "Matllatex"	m2			46,86 ----- 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	57,66	31,71
	243011610380050	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici "Matllatex"	kg	0,40	34,29	13,72
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	1,25	0,08
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,50	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	18,00	0,04
		<b>6. Крыльцо</b>				
65	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada. Установка ограждений из нержавеющей стали "INOX " H=900 mm, L=6.4 м включая поручни л.9 п.10	kg			13,34 ----- 12,11
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	57,66	0,58
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	52,00	0,26
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,008	1,85	0,01
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,01	62,00	0,62
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02	1,60	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,02	15,00	0,30
66		Pret balustrada de INOX	m			1 650,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	661	Balustrada de INOX	m	1,00	1 650,00	1 650,00
67	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (плитка на клею Порцеланат толщ. 10 мм)	m2			316,31
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,61	57,66	150,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,29	57,66	16,72
	266111280070067	Placi sau piscoturi de gresie (Порцеланат толщ. 10 мм)	m2	1,03	125,00	128,75
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05	2,67	10,81
	24302261000001	Fuga	kg	0,30	20,00	6,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90	2,67	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	1,50	0,07
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	5,00	0,06

**APROBAT:**

**Întocmit:**

SRL Vladmih Company

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**L.Ș.**

**Investitor:**

DITS a Primăriei mun. Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**L.Ș.**